
  

На основу члана 15. став 1. тачка 4, члана 33. став 1. тачка 4. и члана 42. Закона 
о ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, број 111/09), члана 8. Уредбе о 
саставу и начину рада штабова за ванредне ситуације („Службени гласник РС“, број 
98/10), члана 32. тачка 20, а у вези са чланом 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/07), члана 26. тачке 9. и 45. и члана 121. став 2. 
Статута града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 15/13-пречишћен текст),  

Скупштина града Краљева, на седници одржаној 5. децембра 2013.године, 
донела је  

 
 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ  ГРАДСКОГ ШТАБА  

ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА КРАЉЕВА 

 

 

I 

 

  У Одлуци о образовању Градског штаба за ванредне ситуације на територији 
града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 24/10, 19/12)  у ставу I тачка 12. 
мења се и гласи: „пуковник Жељко Кузмановић, заменик команданта Команде II бригаде 
Копнене војске;“. 
 У ставу I после тачке 14. додају се нове тачке 15. и 16. које гласе: 
 „15. Здравко Максимовић, начелник Одељења за послове одбране и ванредне 
ситуације и инжењерско-геолошке и сеизмичке послове Градске управе града 
Краљева;“; 
 „16. Слободан Радаковић, начелник Одељења комуналне полиције Градске 
управе града Краљева:“. 

 
 
 

II 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу 
града Краљева''. 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 

Број: 011-103/2013-III                                                                                           
Дана: 5. децембра 2013.године     
 
                                                                                                               Председник 
                                                                                                    Скупштине града Краљева 
          

                  Сретен Јовановић  


